Municipalidad de San Francisco de Ojuera
Santa Barbara

Registro de Cartas de Venta

Mes de Junio Ao 2021
DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL

i

7
v
N
.
e, "
ot

|
L)
ks
;"f:" % -

.

Fecha Nombre Identidad Cantidad de Valor
Semovientes LPS
02-06-2021 | Leandro Rosa Pineda 1619-1941-00002 06 150.00
02-06-2021 | Raul Pineda Pineda 1619-1957-00156 13 275.00
103-06-2021 | Reynieri Pefia Nolasco 1619-1974-00028 02 50.00
i 03-06-2021 | José Angel Garcia 1601-1984-00280 01 25.00
E)3-06—2021 Alberto Claros Girén 1624-1956-00042 01 25.00
04-06-2021 | Raul Pineda Pineda 1619-1957-00065 01 25.00
04-06-2021 | Candelario pineda Sabillon 1619-1947-00024 01 25.00
04-06-2021 | Erlin Castellanos Castellanos 1619-1985-00124 03 75.00
04-06-2021 | Fredy Ramodn Cabrera 1601-1976-00156 01 25.00
07-06-2021 | José pablo Gonzales Reyes 1619-1977-00051 01 25.00
07-06-2021 | Medardo Mendoza Gdémez 1002-1947-00088 06 150.00
07-06-2021 | Anastasia Guebara 1002-1948-00134 01 25.00
07-06-2021 | Edilia Rodriguez Pineda 1619-1947-00028 01 25.00
14-06-2021 | Santos Pedro Veldzquez 1001-1947-00048 01 25.00
14-06-2021 | Amilcar castellanos Jiménez 1624-1969-00073 02 25.00
14-06-2021 | Jalmar Globandy Argueta Mejia 1619-1979-00024 01 25.00
14-06-2021 | Sadl Rene Castillo Bardales 1608-1976-00104 01 25.00
14-06-2021 | Jalmar Globandy Argueta Mejia 1619-1979-00024 01 25.00
14-06-2021 | Amilcar Castellanos Jiménez 1624-1969-00073 02 50.00
14-06-2021 | Santos Pedro Velasquez 1001-1961-00073 01 25.00
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Arodis Naaman Argueta

Nombre

Isidro Molina Fernandez 7

Jos.(‘ Amﬂcar Castcllanos

Jerénima Cabrera Aguilar

. Rigoberto Arguela
rr('dv Ramon Cabrera o
José Tarsicio Pefa
Alcx Antomo Portillo Sanchez
; Justiniano Benitez Ramos

| Arodis Naaman Argueta Pineda
' Ramdn Martinez

Denis Osmar Camaréro

E Darwin Nahiam Pineda

h Elvin Mari Argueta

José Alexander Méndez Nolasco
Roque Jacinto Argueta

- Leoncio Sénchez
' Edwards Roger Leiva Mejia

Hermelinda Megia Cardona

" Antonio Pineda Mejia
José Lino Rodriguez
- Mario Jolman Mejia Cabrera

Francisco Guardado Cantarero

Herlin Roberto Mejia

Marco lvan Rodriguez

Mercedes Xiomara Lewa
Marco Ivan Rodnguez
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 dentidad |

© 1611-1973-00018

© 1624-1969-00073 |

© 1619-1949-00008

Jalmar Globandy Argueta Mejia |

© 1619-1939-00085
1619-1979-00024

© 1619-1964-00067
1601-1976-00156
1619-1969-00068

1619-1993-00178

1619-1968-00146
1619-1990-00065
1001-1970-00124
11619-1981-00189
1619-1982-00051

1619-1955-00070

1619-1979-00018

1619-1946-00087
1619-1964-00091
0801-1975-22994

- 1619-1956-00068

1619-1970-00071

1619-1968-00097

1619-1951-00129

1619-1972-00035

1619-1960-00145

 1619-1941-00021
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| 1619-1981-00189
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1619-1990-00004

1619-1977-00197
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